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4 flute end mill for deep pockets 5XD

Frese ad alto rendimento

N
o e b 49 @) @ 2 | o
C(“WGB w

189

silmax.it/ru/utensile-da-taglio/hpc-189/

=]

MepenT K OHNaWH-
dbopme

MaTepuansi

Ctanb <800 H / MMm?

Ctanb <1000 H / Mm2

Ctanb <1300 H / Mm2

Grey cast iron

MokpbiTnA

Balinit® Alcrona (HMG)

Cepus long

AIIbTepHaTMBHbIe cepun

158 (medium)
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6 Articoli | 2 CTpaHuupl | 3TOT MHCTPYMEHT JOCTYMEH B AuamMeTpaxb.

":p YBa)kaiTe OKpYXKaloLLyto cpefly, He neyaTanTe aTOT JOKYMEHT 6€3 HeO6XOAUMOCTM.
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HMG189060
HMG189080
HMG189100
HMG189120
HMG189160
HMG189200
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